
Smlouva o dílo, č. zhotovitele 116 17 Dodatek Č. 2
uzavřený mezi smluvními stranami podle ~ 2586 a násl. Občanského zákoníku

„ÚPRAVY ČÁSTI NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY  VYŠETŘOVNA SPECT/CT“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČO: 00226912
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený: Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka nemocnice
(dále Jen „Objednatel“)

Zhotovitel:
Název: MSO servis spol. s r.o.
Sídlo: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 49971379
DIČ: CZ49971379
zapsaná v obchodním rejstříku: u KS v Brně, 5~Í5. Zn. C 13570
zastoupený: Ing. Luďkem Šebestou, jednatelem společnosti
bankovní spojení:
č. účtu:
osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických:
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Jindřich David
Mistr stavební výroby/zástupce:
(dále jen „Zhotovitel“)

Tímto dodatkem se mění rozsah předmětu díla a celková cena díla takto:

2. ROZSAH PŘEDMĚTU DÍLA A SMLOUVY se doplňuje takto:

Předmět plnění této smlouvy o dílo se na žádost objednatele upravuje takto:
Rozsah díla se na základě požadavku dodavatele technologického vybavení
SPECT/CT mění o nerealizované práce, které byly předmětem původní SoD.
Odpočty jsou zohledněny ve změnovém listu č.2, a položkovém rozpočtu, který je
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o dílo.



4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY se mění takto:

Cena díla dle puvodní smlouvy o dílo:
Cena za dílo bez DPH: 5 697 423, Kč

Cena díla vč. Dodatku č.1 celkem:
Cena celkem bez DPH: 5 938 657, Kč

Cena prací uvedených v čl. II tohoto dodatku smlouvy:
Cena méně prací způsobilých dle dodatku č.2 bez DPH: 129 425,73 Kč
Cena prací způsobilých dle dodatku č. 2 bez DPH: 129 425,73 Kč

Cena méně prací celkem  129 425,73 Kč

Cena díla celkem:
Cena celkem bez DPH: 5 809 231, Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného změnového
listu č.2 a rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č. 2 této smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo vč. Dodatku č.1 se nemění.

Příloha: změnový list č.2.

Objednatel Zhotovitel

V Kyjově dne 11.09.2017 V Kyjově dne 11.09.2017

Ing. Luděk Šebesta
jednatel společnosti

PASO servis spol. $ r.o.
LI svatoborskš 591/81,69701 Kyjov~ Nemocnice r..yJOV iČO: 49971 379, DiČ: CZ49971379

NernOCflke~106~~~  38 

Mgr. Daruiěe KflvakOVa
ředitelka



Protokol o změně díla způsobilé Změnový list Č. 2

Předmět dila: Úprava části nukleární medicíny vyšetřovna SPECTICT
Objekt: Objekt MB
Objednatel: Nemocnice Kyjov, p.o., Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TDI: Ing. Petr Laštovička
Projektant: LT PROJEKT as., Kroftova 45, 616 00 Brno
Popis změny:

)dpočet podlahové vrstvy v misinosti vyšetřovny SPECTICT

Změnu vyvolal: Zhotovitel
Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena dila x
(zaškrtnout) úprava předmétu dila s vlivem na cenu dila x

‘~ 222 odst. 4 ZZVZ  de minimis x
~ Zpusob projekčniho řešeni změny:

I (zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

~ dodatek k PD
dokumentace skuLprovedení
jině X

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za dodatek č.2 bez DPH
náklady na změnu bez DPH 129 425,73 I 2,27%

~ Výše DPH sazba: 21% 27 179,40 Kč
‘~ náklady na změnu vč. DPH 156 605,13 Kč
~ Cena dila bez DPH (dle SOD) 5 697 423,00 Kč

~ Cena díla bez DPH (dle SOD a dod. či) . 5 938 657,00 Kč

Cena dila dle dodatku č. 2 bez DPH ‘ 5 809231,27 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2 vč. DPH 7 029 169,84 Kč

: N Méněpráce celkem bez DPH 129 425,73 Kč ‘ 2,27%~
~‘ ~i Vícepráce celkem bez DPH 0,00 Kč 0,00%
‘w~ ‘

~ ‚‘~ Hodnota změny celkem za dodatek č. 2 129 425,73 Kč 2,27%

J Termin realizace změny: 09/2017.e Vliv změny na termin dokončeni díla: žádný
~‚ Změnu odsouhlasil: datum
‚~ Zhotovitel (stavbyvedouci): 08.09.2017

‘~ Zhotovitel (statutárni zástupce): 08.09.2017
~ TDI: 08.09.2017
~ Projektant: 08.09.2017
~ Objednatel (statutární zástupce): 08.09.2017

.‚ Přílohy:
pnlohy . ‚ .

polozkovy rozpocet



Položkový rozpočet

Ĺ‘~ 116 l7ivcmpSOO1 Úpravy části nukleární medicínyvyšetřovna SPECTICT

~ I 8001  stavební část

H~ 3 méně práce  způsobilé (dodatek č.2)

:•t~Ĺ.~. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Stražovská 1247 Kyjov, 69733; lČ: 00226912

:~ MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591187 Kyjov, 69701; iČ: 49971379

Rozpis ceny: Celkem:

HSV 23 605,39

psv 105 820,34

MON 0.00

Vedlejší náklady 0,00

Ostalni náklady 0.00

 Celkem: 129 425,73

Rekapitulace dani:

~ 15% 0,00 CZK

&~ IS % 0,00 CZK

Ĺ~‘~:n~.;Ĺ~ H 21 % 129425,73 CZK

Ĺ~‘. 21 % 27 179,00 CZK

Zaokrouhleni 0,27 CZK

Cena celkem: 156 605,00 CZK

~tH~‘~nr MSO Serv~sspoLsr,o,
Ĺ 0 8. 09. 2Ol7Nemo Svatoborská 591/87,69701 Kyjov

~ Př~:~0 IČo: 499 71 379~lČ: CZ49971379

‘

Zpracováno programem BLJlLDpower S



Stavba: 116 l7ivcmpS001

Objekt:

Rozpočet: 3

Úpravy části nukleárni medicĺny  vyšetřovna SPECT/CT

5001  stavební čěst

měně práce  způsobilé (dodatek č.2)

List Č. 2

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

2 ZT Základy pro technologie HSV 16 439.42

2_ZT Základy pro technologie HSV 2 209.87

63 Podlahy a podlahové konslrukce HSV 2 145.94

99 Slaveništni přesun hmol HSV 2810,16

767 Konslnikce zámečnické PSV 35 35429

776 Podlahy povlakové PSV 70 466,05

129 425,73

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 116 l7Ívcmp5001 Úpravy části nukleární medicíny  vyšetřovna SPECT/CT List č, 3

Objekt: I S001  stavební část

Rozpočet: 3 méně práce  způsobilé (dodatek č.2)

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena!MJ Cena

Díl: 2 ZT Základy pro technologie
1 631315711R00 Mazanina betonová tI. 1224cm C 25/30 m3 3,21750

Vykaz výměr M 110: C2EPVC:(16,5~0.l95j 3,22
viz nová skladba podlah

2 631319165R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tI. 24cm m3 3,21750

Výkaz výměr Ml lO:C2‘(16,5‘0.195l 322
kz nová skladba podlah:

3 631 319175R00 Příplatek za strženi povrchu mazaniny tI. 24cm m3 5,43500

Výkazvýměr M 110, C2 EPVC: (I6.5~0,l95‘2) 6Á3
viz nova skladba podlah:

4 631381921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sílí, průměrdrátu 6,0, oka 100/100mm I 0,24131
KH30

Vykaz výměr M 110. C2. Il6,5‘O.í95‘75!l000) 0,21
vrz nová skladba podlah

Celkem za: 2 ZT Základy pro technologie 16 439,42

Díl: 2_ZT Základy pro technologie
5 273351 215R00 Bedněni stěn základových desek zřízeni m2 4,43750

Pens svrslě nebo šikmě (odkloněne) ‚ půdorysně pOrne nebo zalomeně, stěn základovych desek ve volných nebo zapažených jámách. rýhách,
šachtách, včetně pOpadných vzpěr

Výkaz výměr: D‘~l~02102:
Mez;coučei 0 00
.(0.25(6,2752t2,6~2)) 4.44

6 273351 216R00 Bedněni stěn základových desek odslraněni m2 4,43750

Pops: svrslě nebo štkmě kodktoněne) ‚ půdorysně pijme nebo zalomeně, stěn zák[ado‘ozch desek ve volných nebo zapažených jámách. rOhách,
šachtách, včetně přrpadnych vzpěr,
Včetně očištěni ‚‘yiříděnr a uložení bedniho maleriatu,

Vykaz výměr: 01.02102:
Mezrsotrčet‘ 0.00
r025‘(6275‘2+26~2;)

Celkem za: 2_Zr Základy pro technologie 2 209,87

Dil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
7 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sili I 0,08712

průměr drátu 6 mm, velikost oka, 100/100mm

Výkaz výměr: Di 01102

tlo:
C2  E PVC:
Mez;sot‘cek 0.00
116.5‘4,4‘l.211000) 0.09

Celkem za: 63 Podlahy a podlahově konstrukce 2 145,94

Dii: 99 Staveništní přesun hmot
8 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděně výšky do 12 m I 8,41366

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 2 81 0,16

Zpracováno programem BUlLOpower S



Montáž klínku m

Di 01102:
Mez,soucet. 0,00
(67‘205÷72205+2.Sil 4±O,675+0B254l,75205~3.i920,5) 41,10

Úprava krytiny pro monláž soklu, montáž ukončeni m 41,10000
01.01102:
Mezisoucot: 0,00

i67‘2Q5+72‘2O5~2.8+l,4tO675+D.625+1.75‘205+3.l5205i 41lU

Podlahy povlakové z PVC pouze položeni, podlahovina ve m2 .41,80000
specifikaci, z čtverců antistatická,, včetně sokliku

lepeni a dodavka podlahoviny z PVC, bez podkladu Svaření podlahoviny. Dodávka a lepeni podlahových soklíku a n:čkčeneho PVC.
Pastováni a vyleštěni podlah

rozpis vyměr  viz položka 95290111 IRQO:
Di.D1102
Mezisoučet 000
(41,83 41,80

Podlahovina PVC (elektrostaticky vodivé), dle paramelrů PD  viz
skladby podlah

čistá mira  viz položka montáž
výměru pOzn/sohn ce[ým za lenirn a, prolez niožtiosteili
schopnoslem dodavatele:
rozpis výměr  viz položka 9523011 hRaD

Slavba: 116 l7lvcrnpSOO1 Úpravy části nukleárni mediciny  vyšetřovna SPECTICT List č. 4

Objekt: 1 $001  stavebni část

Rozpočet: 3 méně práce  způsobilé (dodatek č,2)

Poř. Čislo Název MJ Množství CenaíMJ Cena

Dii: 767 Konstrukce zámečnické
9 1104 D + M podlahový kabelový kanálek, kompletně dle výkresu DiOl kg 161,96250

501

Vykaz výměr: Mezisoučet: 0,00

(C44.‘315D31l 25) iOl,95

10 Z/05 D + M podlahový kabelový kanálek, kompletně dle výkresu DIOl kg 37,25000
501

Výkaz vyrněr: Mez/součci; 0.00

«32.4 2 ‚6Yl25l 3725

11 1106 D + M technologická chránička, kompletně dlevýkresu DiOlSOl kg 14,04675

Výkaz vyměr; Mezisoučet; 0,00
(4í62‘2.T1251 1105

12 1107 D + M technologická chránička, kompletně dle výkresu 0101501 kg 21 ‚33025

Výkaz vymůr: Mezisoučet: 0,00

14,l‘4162‘l251 2133

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické 35 354,29

Di!: 776 Podlahy povlakové
13 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 528,00000

Popis vodorovné do 50 ni

Výkaz výměr: Ceny z položek s pořadovými čisly:: 528 528,00
133,134136,i37. 133,.

41,1000034 776491001K

\‘ýkaz vyměr:

15 776491001S

Výkaz vyměr;

16 776520030RA1

Popis

Vykaz vyměr:

17 28412275XXX

‘/ýkaz vymě.r:

m2 46,7 3200

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: lIG 17/vcmpS0O1 Úpravy části nukleárnĺ mediciny  vyšetřovna SPECT(CT Listě. 5

Objekt: 1 SOOl stavebni část

Rozpočet: 3 méně práce  způsobilé (dodatek č.2)

Poř. Číslo Název MJ Množstvi Cena!MJ Cena

01.01102:
Mezrsoučet 0.00
(41,8) 41,80

SOKL.
Di 01102

Mezrsouoet 41.80
[41 V0.12) 4.93

18 2841230_OK Podlahovina PVC  klinek  parametry dle PD (skladby podlah) m 41,10000
Výkaz výměr listě mira  viz položka montaž:

vyrněru pňzpusobit re[ym hatenirn a. prořez možnostem a
schopnostem dodavatele‘
D 1,01102.

Mezisoučet. 0,00
(6,720.5±7.2~20,5t2,Sti,4+0,075+0.625+l.7520,5~3l5‘2Q5) 41,10

19 2841 230_T Podlahovina PVC  ukončeni  parametry dle PD (skladby podlah) m 41,10000

Výkaz výměr: čistá mira  viz položka montáž:

výměru přizpusobil celým baierem a, prořez možnostem a
schopnostem dodavalele:
01.01 102‘.
Mezisoučet 0,00
(6,720,5~7.220,5*2,8+i,4+0,675tQ.625+l,75‘205÷315‘205) 41,10

Celkem za: 776 Podlahy povlakové 70 466,05

Zpracováno programem BUILDpower S


